
18° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
8° Memorial Anselmo Maestrini - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Stile Libero - Assoluti

1 Andrea Doria 1'42.72
LANDI Marco 2004 ITA 24.90 24.90
MANA Noura 1997 MAR 27.22 52.12
CAPIZZI Matilde 2003 ITA 27.07 1'19.19
GANCITANO Stefano 2001 ITA 23.53 1'42.72

2 Swimming Club Alessandri 1'43.27
NATTA Cristian 1997 ITA 23.54 23.54
TASSINARIO Lucia 2007 ITA 26.74 50.28
FOSSATI Giulia Teresa 2004 ITA 28.33 1'18.61
CASSIBBA Lorenzo 2001 ITA 24.66 1'43.27

3 Nuotatori Genovesi 1'45.35
OTTONELLO Paolo 2001 ITA 23.70 23.70
NORERO Valentina 2003 ITA 28.19 51.89
GHIBELLINI Federica 2004 ITA 28.01 1'19.90
STRASIA Mattia 2005 ITA 25.45 1'45.35

4 Aragno Rivarolesi 1'45.80
MANTERO Giorgio Francesc 2003 25.59 25.59
SCALAS Simona 2001 ITA 27.43 53.02
MACCIO' Fabiana 2005 ITA 27.50 1'20.52
AIELLO Mirko 2004 ITA 25.28 1'45.80

5 Como Nuoto Recoaro 1'46.13
PAVAN Martino 2004 ITA 24.71 24.71
SANTOIANNI Manuel Cristi 2004 ITA 24.92 49.63
BORGHI Beatrice 2005 ITA 28.79 1'18.42
SAVRAN Gaya 2005 ITA 27.71 1'46.13

6 Idea Sport ssd 1'46.29
GUARISCO Martina 2004 ITA 28.03 28.03
FILADELLI Andrea 2001 ITA 24.88 52.91
BOSTICCO Federico 2005 ITA 25.18 1'18.09
FILADELLI Anna 2003 ITA 28.20 1'46.29

7 Rari Nantes Arenzano 1'48.19
BOLLETTINO Edoardo 2004 ITA 26.47 26.47
GAMBINO Beatrice 2002 ITA 28.25 54.72
DAMONTE COLA Davide 2005 ITA 26.04 1'20.76
SOFFIOTTO Chiara 2002 ITA 27.43 1'48.19

8 Amatori Nuoto Savona 1'48.49
MESTURINI Alessandro 2001 ITA 26.32 26.32
BRUZZONE Lucrezia Cateri 2002 ITA 29.31 55.63
MACCAGNO Lorenzo 2003 ITA 25.07 1'20.70
ZUNINO Rossella 2003 ITA 27.79 1'48.49

9 UISP Nuoto Valdimagra 1'50.47
DONATI Tommaso 2003 ITA 26.48 26.48
FERDEGHINI Giulia 2005 ITA 29.88 56.36
DONATI Sebastiano 2001 ITA 26.36 1'22.72
MALONI Elisa 1999 ITA 27.75 1'50.47

10 Aquarium ssd - Novi Ligu 1'55.58
GREGORACE Ambra 2006 ITA 30.42 30.42
ROSSI Giovanni 2006 ITA 30.00 1'00.42
BAIARDI Giacomo 2004 ITA 26.26 1'26.68
BORRA Letizia 2006 ITA 28.90 1'55.58
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